
Velkommen til Klimagårdes Rideklub`s generalforsamling 

Onsdag den 26. februar 2014 

Formandsberetning 2013 : 

Så er det blevet tid til den næsten nye bestyrelses første generalforsamling med et 

tilbage blik på året 2013 

 

Vi har haft et super fantastisk godt år med mange arrangementer, som er forløbet 

rigtigt godt, takke være en masse frivillige folk med gode kræfter. 

 

Af undervisning har vi omkring 16 timer om ugen, med et sted mellem 65-70 elever 

og det er rigtig pænt for vores klub. Vi er begyndt at have undervisning om 

fredagen, hvor det er Sara der står for det og det går rigtig godt. 

 

Af arrangementer har vi haft mange super gode, bl.a. Fastelavn med ringridning og 

tøndeslagning, påskesjov med ponygames, dressur og spring stævner, som noget nyt 

prøvede vi at holde 3-kamp stævne som var rigtig sjovt, sommer sjov, 2 super gode 

ridelejr, ponytræk til havnefest, 2 gange på Vilhelmsdal med ponytræk, 

halloweenfest, åbent hus, julespringning, ekstra spring undervisning med Henriette 

Sams. 

og ikke mindst vores store juleoptog, hvor vi deltog med 13 ponyer og ryttere, som 

også kun kunne lade sig gøre, med al den hjælp vi har fået af alle de dejlige 

forældre, hvis børn har deltaget.  Dette blev så også belønnet med en flot placering 

som: Den mest fantasifulde.  

 

Så har vi fået gang i handicap ridning og der har vi Charlotte Rambo til at undervise 

om fredagen, hvor hun også underviser i fys. Ridning, som er for alle vores 

medlemmer af klubben. 



 

En stor tak og ros til Jane og Søren og børnene, for alle de dejlige og velfungerende 

ponyer og heste og faciliteter, som klubben kan leje og i stiller til rådighed og en tak 

for jeres fantastiske samarbejde. En stor tak til Sasha, for alle de kræfter du ligger i 

de timer du underviser og du gør den altid sjov, spændende og alsidig. Og til 

Channe, som altid står og giver en hånd med, der hvor der er brug for det. 

Også en tak for samarbejdet til Yvonne, som desværre trådte ud af bestyrelsen midt 

på året, men hun hjælper os stadig når vi kalder. 

 

Vi skal igen i år, næsten have en hel ny bestyrelse op at køre, da der er en del 

udskiftning. Vi skal desværre sige farvel og rigtig mange gange tak til Gitte, Michelle 

og Lise, som har været med fra start af, til at få vores klub op at stå, som den er i dag 

og tak for et godt samarbejde i bestyrelsen og en masse ros til dem for alt den 

hjælp, som de har ydet ved vores arrangementer.  

Vi vil komme til at savne jer, men vi ved jo også hvor vi kan finde jer, hvis vi har brug 

for hjælp. 

Jeg vil også på klubbens vejene takke Michelle, for den gode underviser hun har 

været for klubben, som jeg ved der er mange børn og unge, der har nydt rigtig godt 

af. 

Og Lise slipper vi ikke helt for hun vil stadig gerne kører vores hjemmeside. 

 

Når jeg ser tilbage på året som formand, synes jeg, at vi alle kan være stolte af året 

2013. Vi ser frem til et helt fantastisk 2014 med mange gode arrangementer og 

hyggelige timer sammen. 

 

Det var så min første formandsberetning som jeg helt selv har lavet, så jeg håber 

ikke at jeg har glemt nogen eller noget.   

Tak for 2013 og velkommen til 2014 


